

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Londra, 26 (A.A.) —  
Dün gündüz İngiliz tayyareleri  
on iki adalara çok şiddetli akımlar  
yapılmıştır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdüğü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Perşembe <b>27</b> MART 1941
İdare yeri Teş. Merkezi Basın ve Haber Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Yıl 13 Sayı 3855

## Büyük Millet Meclisi Reis Vekili üniversitede mühim bir konferans verdi

Harici Tehlike Hudutlarımıza Dayandı

Emniyetimiz ihlâl edildiği gün yakın şark harp sahası olacaktır.

**Çaldıran, Muhaç Anafartayı Yaratan Ruh hiç bir  
Kuvvet karşısında dönmez**

Istanbul 26 (A.A.) —  
Türkiye B. M. Meclisi reis vekili Şemseddin Günaltay bu gün saat 17 de Üniversitede gayet kesif bir dinleyici huzurunda «Dünya ahvali karşısında Türkiye» mevzulu konferansından birincisini vermiştir. Salon belki bu güne kadar böyle bir kalabalık görmemiştir. Saat 16 dan itibaren salonda ufak bir yer kalmamış huzurluydu. Avluda bile konferans takip etmek imkanı zor bulunabilmiştir. Hatip sözlerine şöyle devam etmiştir:

Muhterem arkadaşlarım,  
Teknik medeniyetin tahribi insanlığı utandıran ve beşeriyeti meçhul ve karanlığa sürüklemektedir. Harp cihanda bir huzursuzluk doğurmuştur. Bizde de huzursuzluk hüküm sürdürmesi pek tabiidir. Böyle bir zamanda memleketin durumundan vatandaşları haberdar etmek için Ankara ve İstanbulda konferans vermediğimiz partimiz bana tahmil etti. Hepiniz biliyorsunuz ki, harici

siyasetimiz değişmez esası yurdu sulhtan ayırmamak, dünya sulhunun muhafazası için de elinden geleni yapmaktır. Hiç kimsenin toprağında gözümüz yoktur. Bizim bu sulh perverliğimize rağmen bu gün harici tehlike hudutlarımıza dayanmıştır. Bulgar komşumuz üçlü pakta girmiştir. Dört buçuk aydanberi Yunanistan elelizmin esatiri kahramanlığını yaratmıştır. Yunanistan hem komşumuz ve hem dostumuzdur. Harici tehlike emniyet sahamıza girmiştir ve aziz varlığımız için tehditkar bir vaziyet hasıl olmuştur. Sözlerin ve hatta yazılı taahhütlerin bir kıymeti kalmadığı hak ve hukuku düvel gölünç telakki edildiği bir zamanda bulunuyoruz.

Mihverin hareketi gösteriyorki harp harici kalmağa mecbur olan bir millette tecavüze uğriyabilmektedir.

Mihverin bir rüknü olan Musolini İtalyaya bütün Akdeniz memleketlerini alarak

eski Roma imparatorluğunu kurmağa kalkıştı. İtalya Arnavutluğa girince bize Akdeniz ve Balkanlarda sulhu kurtarmak gayesiyle İngiltere ile anlaşmaktan başka bir yol kalmamıştır. Ve bu sayede şimdiki kadar yakın şarkta sulh temin edilebilmiştir.

Emniyetimiz ihlâl edildiği gün yakın şark bir harp sahası olacaktır. Sarsılmaz bir azim iman ve şuurla anayurdu müdafaa edeceğiz. Milli Şefimize güvenerek dim dik duralm diyen hatip, dünyanın bu günkü nazik vaziyetinden bahsederek sözlerine şöyle devam etmiştir:

Bize mukadderatın zorluğu bora ve fırtınalar karşısında sarsılmaz bir ruh ve kahraman hayat lazımdır. Bu ruh taribimizi parlatan, çaldıran, muhaç ve Anafartayı yaratan bir ruhtur. Türk seciyesi hiç bir kuvvet karşısında dönmez.

Hatibin nutku sık sık ve sürekli bir surette alkışlanmıştır.

## İngiliz harbiye Müşteşarı diyor ki

Harbin neticesinden  
hiç bir korkumuz  
yoktur

Londra, 26 [a.a.] —  
Lordlar kamarasında harbiye nezareti müşteşarı Kraat Afrika hareketi hakkında uzun boylu izahat vererek ezcümle şunları söylemiştir:  
Afrikada İngiliz ordusunun kazandığı zaferin ehemmiyeti pek büyüktür. Burada harbeden askerlerimiz hem iyi yetiştirilmiş ve hem de çok iyi teçhiz edilmiştir. İngilterenin istilâsı en had devreye girdiği bir sırada afrikaya asker sevk edildiğini biliyorsunuz. Afrikadaki hareketleri İngiliz motörlü cüzamları çok muvaffak olmuşlardır. Afrikada İngilizlerin umum zayıflığı ancak 2966 kişidir ve bunun 604 kişisi ölmüştür. Halbuki İtalyanların 200 bin kişi zayıflığı vardır ve bunun 180 bini esirdir.

Hitlerle Mosolini İngiltereye bir darbe iner inmez parçalanacağını zannettiler. Fakat İngiliz imparatorluğu onların üzerine atılmıştır. Mısır temamiyle kurtarılmıştır. Mısır katiben İtalyan olmayacaktır. İtalyanlar Sudan somaliden kovalanmıştır. Habeşistanda muvakkat bir halde bazı yerlerde İtalyanlar bulunmaktadır. Mosolinin imparatorluk rüyası artık bir kâbus olmuştur.

İmparatorluk kuvvetleri Alman askeri kudretine karşı koymak için idmanlarını yapmış ve tam yetişmiştir. Harbin neticesinden hiç bir korkumuz yoktur.

## Amerikadaki Yugoslav alacağı bloke edildi

Vaşington, 26 [a.a.] —  
Ruzvelt Yugoslavyanın Amerikadaki matlubatının bloke edilmesini emir etmiştir. Bloke edilen para takriben bir milyon dolar tahmin edilmektedir. Amerika vatandaşları alindeki para ise 36 milyon tahmin olunmaktadır.

## İngiliz donanması Akdenizde hareket- da bulundu

Londra, 26 [a.a.] —  
İngiliz amirallik dairesinin tebliği:  
Akdeniz filomuz 21 marttan 24 marta kadar merkezi Akdenizde hareketde bulunmuşlar ve muhtelif gemi kafilelerini himaye etmişlerdir. Bir düşman keşif tayyaresi düşürülmüş ve bir diğeri hasara uğratılmıştır. Düşmanın hiç bir deniz üstü gemisine tesadüf edilmemiştir.

## Yugoslavya Pakta girmekle

Komşularına karşı  
vazifesini yapmış

Belgrad, 26 (a.a.) —  
Royter: Yugoslavyanın üçlü pakta iltihakı Belgradda gazeteler hususi nusha ile ve büyük manşetlerle ilân edilmiştir. Pakta Yugoslavyanın hükümler ve milki taamlığına dair kıymetli ihtiva eden nota en başta neşredilmiştir. Üçlü pakta iltihak Yugoslavyanın bütün gazetelerinde Almanyanın Yugoslav milletine karşı anlayışı ve hürmetini bir kere daha isbat etmiş tarzında neşredilmekte ve pakta giriş gerek ruilli ve gerekse enternasyonal bir hadise teşkil etmekte olduğu tebarüz ettirmektedir. Gazeteler yazılarında diyorlar ki: Bu hadisenin yakında göstereceği müsaide tesirleri tahmin edilebilir. Yugoslavya kendisine ve dostlukla bağlı bulunduğu komşularına karşı vazifesini yaptığını müdrikidir.

## Habeşistanda İngiliz hareketi muvaffakiyetle devam ediyor

Kahire, 26 (A.A.) —  
Habeşistanda Cioika ve Harar arasında Marda geçidinde İtalyanların mukavemet etmemeleri hayretle karşılanmıştır. Bu rada İtalyanların mukavemet edemeleri tahmin edilmekte idi. Bu suretle İngiliz kuvvetleri Hararin 30 kilometre yakınına varmışlardır. Burada hareket muvaffakiyetle devam etmektedir. Harar büyük müdafaa tertibatına mailek değildir. 45 kilometre uzak ve Acieababa şimendüfer hattı üzerindeki Diredavada 12-15 bin İtalyan bulunduğu tahmin edilmektedir.

Habeş vatanperverleri Adisababın şimali kısmında Deb ramarkosta 18 bin İtalyan meşgul etmektedir. Kerendeki mücahede şiddetle dağılıp muntakada devam etmektedir.

## Yugoslav nazırları Belgrada döndüler

Viyana, 26 a. a. —  
Yugoslav baş vekil ve hariciye nazırı Belgrada hareket etmiştir.

## Bir Alman Vapurunu batırıldı

Londra, 26 (a.a.) —  
İngiliz hava nezaretinin tebliği:  
İngiliz tayyareleri pazar-tesi günü Hollanda sahili açıklarında seyir eden düşman gemilerinden birisini batırmıştır. Bir tayyaremiz zayıf edilmiştir.

## Üçlü Pakta

Yugoslavyaya ne  
kazandırdı

Londra, 26 (a.a.) —  
Royterin diplomatik muhabiri bildiriyor:

Yugoslavyanın üçlü pakta iltihakının bu günkü şekil ve kıymeti ehemmiyetli değil ve bu pakta Almanyanın vereceği fırsat cihetinden Alman diplomasinin bu muvaffakiyetini inkâr etmek mümkün değildir.

Yugoslavya üçlü pakta askerî kısmından hariç tutulmuştur. Yugoslav topraklarından transit tren gönderileceği ve Yugoslav siyasi istiklâlinin garanti edildiği resmen bildirilmiştir. Harp malzemesi nakli bir kıymetli haiz değildir. Çünkü Yunanistan selânik hattını tuttuğu için kullanamazlar. Niş yolu tunc yoluna ilâve olunacaktır. Mühim olan cihet şudur: tren münakalatı yakın bir istikbalde Almanyanın Yugoslavyaya dahili işlerine karışmasına bağliyaacaktır. Trenlerde Alman memurları çalışacak ve Alman nakliyatı için hususî bir tarife yapmak icap edeceği ve kazaları kontrol için tedbir alınması lâzım gelecektir.

Böylelikle Yugoslavya fedakârlıklar yoluna girmiş olacaktır. Bittabi iş buradada durmayacaktır.

## Trabulusgarpte Alman askeri var

İngiliz iktisadi harp nazırı bunu itiraf ediyor

Londra, 26 (a.a.) —  
İngiliz iktisadi harp nazırı Dalton Sovyetler birliğinin haricden aldığı ve Almanyanın verdiği mallar hakkında şunları söylemiştir:

Sovyetler birliği tarafından Almanyanın satılan mal azdır. Fakat transit suretiyle oldukça mühim bir yekûna vardır. Sovyetler anormal mal almaktadırlar. Bittabi aldıkları malların mukabilinde Sovyet emtiası Almanyanın sevkedilmektedir. demiş ve Alman kıtalarının Trabulusgarpte olup olmadığının dair sorularına şöyle cevap vermiştir:

Bir miktar Alman askerinin Trabulusgarpte bulunduğu malumdur. Bunlar karanlıktan istifade ederek Trabulusgarbe geçirilmiştir. Mevcudunun ne kadar olduğu malûm değildir. Bunun ehemmiyeti olduğunu zannettirecek sebeplerde vardır.

## Sovyet deklarasyonu

Amerikada iyi  
karşılandı

Vaşington, 26 [a.a.] —  
Amerikada Sovyetlerin Türkiyeye teminat vermesinden dolayı memnuniyet beyan edilmektedir. Amerika hariciye nezareti müşteşarı Vels dün gazetecilere bir çok milletlerin istiklallerini kaybetmiş olduklarını ve Sovyetlerin komşu bir devlet taarruza uğradığı takdirde bitaraflığını teyid etmesi Amerika için şayanı memnuniyet bir hadisedir demıştır.

## Bir İtalyan Denizaltısı batırıldı

Atina, 26 (a.a.) —  
Yunan bahriye nezaretinin tebliği:  
Kleokatsin kumandası altındaki Sendoni torpitosuna bir İtalyan denizaltısı hücum ederek üç torpil atmış isade isabet ettirememiştir. Torpido müessesir bir hücum yapmıştır. Mevcud emmarelere göre İtalyan deniz altısına isabet vaki olmuştur.

## Yugoslavyada istifalar

Belgrad, 26 [a.a.] —  
Sırp köylü partisinin altı ay azası hükümet üçlü pakta girdiği taktirde istifaya etmekte olduklarını bildirmiştir.

Moskova, 26 (a.a.) —  
Çiftçi partisi reisi ve Yugoslavyanın Moskova elçisi hükümetin üçlü pakta girmesi dolayısıyla protesto makamında elçilikten istifa etmiştir.

## Arnavutlukta Mahdut faaliyetler oldu

Atina, 26 (A.A.) —  
Yunan başkumandanlığının 150 numaralı tebliği:  
Çepenin muhtelif yerlerinde topçu düellosu ve mahdut keşif hareketi olmuştur.  
Atina, 26 [a.a.] —  
Yunan emniyet nezaretinin tebliği:  
Düşman hava kuvvetleri Peleponnezde köy muntakalarını bombalamıştır. Hasar ve insanca zayıflık yoktur.

## Lord Halifaks diyor ki Bu hayat ve memat savaşını kazanmak emelimizdir

Vaşington, 26 (a.a.) —  
Vaşington İngiltere elçisi Lord Halifaks dün gece Nev-yorkta şerefine verilen bir ziyafette İngiliz imparatorluğunun uğrunda savaştığı harbin gayeleri melun kuvvetler mağlup edildikten sonra meydana gelecek yeni dünyayı tarif etmiştir. Lord Halifaks nutkun da demıştirki:

İngiltere ve müttefiklerinin emeli bu hayat ve memat harbini kazanmaktır. Bütün dünya milletleri düşünme, konuşma kanun hududu dahilinde serbestçe hareket etme, başkalarının fikirlerini paylaşma, tecavüz, gadir veya ihtiyaç korusundan masun yaşamak istiyorlar. İngiltere ve müttefikleri milletleri kendi vicdanlarının emrettiği tarzda tapmak hakkı uğrunda, hürriyet uğruna harbediyorlar. Hitlerin müdafaa ettiği yeni nizami aslında insanları medenileşmeden evvel bulunan egoist ve vahşi kuvvetin eski bir nizamıdır. Biz böyle bir nizami kabul edemeyiz. İstikbal ve zaferin kazanılacağından eminiz. Almanya iktidar arzusu ile son 30 sene içinde beş defa harbe girmiştir.

## Bu gün Güneş Sinemasında Konferans Verilecek

Cumhuriyet Halk partisi umumî merkezince tertip edilmiş olan konferanslar serisinden bir konferans bu gün saat 17,20 de Güneş Sinemasında aydın mebusu bay Ağah Sırrı Levend tarafından verilecektir.

"Dünya ehvali karşısında siyasi vaziyetimiz," mevzulu bu değerli konferansa bütün vatandaşlar davetlidir.

### üçlü pakta

Yugoslavyanın iltihakından japonya memnun

Tokyo, 26 (a.a.) — D. N. B. japon hükümeti istihbarat daireesi yugoslavyanın üçlü pakta iltihakı üzerine balkanlarda vaziyetin tavazzuh ettiğini memnuniyetle kaydetmektedir. Yeni nizam içinde balkanların da emniyet altına alındığı beyan olmaktadır. Politika bakımından büyük bir ehemmiyeti haiz olan yugoslavyanın üçlü pakta Matsukokanın berline muvasalatından evvel iltihakı berlin ve romada memnuniyetle karşılanmıştır. Bundan sonra japonya ile yugoslavya arasındaki dostluk münasebetleri daha ziyade inkişaf etmesi mümkün olacaktır.

### Yunan

## Milli Bayramı

Memleketin her tarafında heyecanla kutlandı

Atina, 26 (a.a.) — Yunan milli istiklâlinin 121 inci yıl dönümü her tarafta ve bilhassa arnavatlık cephesinde hararetle kutlanmıştır. Cephedeki kutlama çok heyecanlı olmuştur. Asgerlere hususi surette et, şeker, pasta dağıtılmıştır. Yunan askerleri italyanların kullandıkları dibinde milli ve istiklâl marşlarını söylemişlerdir. Kral bayraklarla donatılmış atina caddelerinden geçerek büyük kiliseye gitmiştir. Kilisede yapılan büyük ayinde bulunmuştur. Öğle üzeri büyük halk kitlesi meçhul asger mezarı önünde toplanmış ve başvekil Koridis kabre büyük bir çelenk koymuştur.

### Alman Ticaret Gemisi

Kızıl denizde yakalandı

Londra, 26 (a.a.) — İngiliz amirallık dairesinin tebliği: Hindistan hudutlarındaki İngiliz filosu baş kumandığı 8516 tonlato hacimdeki oder alman ticaret gemisinin Musav dan kaçmak isterken bir İngiliz torpidosu tarafından yakalandığını bildirmektedir.

### Alman Tayyareleri

İngiltere üzerinde az faaliyette bulundular

Londra, 26 (a.a.) — İngiliz hava ve dahili emniyet nezaretlerinin tebliği: Bu gün İngiltere sahillerinde düşman hava faaliyeti oldukça fazla olmuştur. Pek az düşman tayyaresi dahile giribilmiştir. İngilterenin cenup ve garbinde bir yere düşman bomba atmıştır. Hasar azdır ve hiç kimse yaralanmamıştır.

### Trablusgarp

Tekrar bombalandı

Kahire, 26 (a.a.) — Orta şark İngiliz umumî karargâhının tebliği: İngiliz tayyareleri Eritre ve Habesistanda geniş faaliyette bulunmuşlardır. Kerendeki düşman mevzileri 23 martta fassız bombalanmıştır. 10 ton dan fazla bomba atılmıştır. Bombardıman şefakdan gurbaba kadar devam etmiştir. Trablusgarp'te 23-24 mart gecesi hava meynanı, Sirtede ki hava meydanını bombardıman etmişlerdir. Hava bulutlu olduğundan ıka edilen hasarın mahiyetini görülememiştir. Fakat büyük tahribat yapıldığı zannedilmektedir.

Maltaya düşman bir hücum yapılmışsa da hasar azdır. Bütün bu harekattan hiç bir tayyare kaybetmedik.

### Çivi Geliyor

Ahiren İsviçre'den istanbula getirilen çivilerden şehrimize üç ton tahsis edilmiştir. Bu çiviler doğrudan doğruya ihtiyaç sahiplerine verilecektir.

### Yunanistan

Harbe devam edecek

Atina, 26 (A.A.) — Yunanistanın salâhiyet sahibi bir sözcüsü yugoslavyanın üçlü pakta iltihakı hakkında sorulan bir suale cevaben demiştir ki: Yunan milletinin yugoslav milletinin dürüstlüğüne itimadı vardır. Yugoslav milletinin yunanistanın arkadan hançerlemesine hiç bir saade etmeyeceğini zannetmektedir. Sözcü şunları ilâve etmiştir.

Her ne olursa olsun yunanistan kendini müdafaa etmek için harp etmek hususunda kati kararını vermiştir.

## DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

### Modern erkeğin hayatı nasıl olmalı?

Bir Alman mecmuası, erkeğin sıhhatinin muhafazası için usuller gösteriyor. Mecmuaya göre, her şeyden evvel erkek, sabahleyin kalktığı gibi traş olmalıdır. Traş olurken de bütün vücudunu oynatmalı, harekete gelmelidir. Fakat bir yerini kememeğe dikkat etmelidir. Mesela, şenesini sabunlarken de kollarını ellerini, parmaklarını oynatmalı, jimnastik kabilinden hareketler yapmalıdır.

Çoraplar otururken değil, daima ayakta giyilmelidir. Modern erkek, bütün günlük hayatında yaptığı hareketlerini jimnastik olarak saymalıdır.

Mecmuu erkeklerle aşka, siyarağa, isportolu içkilere fazla kapılmalarını, temiz hava alınması için kira çıkılmasını tavsiye etmektedir. Bugün daima asbiyet içerisinde hayat süren modern erkek sıhhatini böylelikle muhafaza edebilir.

### Bugünkü harpte yaylı oklar da kullanılıyor

"New York Times" gazetesinin Mısır hududunda Hatum'daki muhabirinin bildirdiğine göre, bugünkü teknik harpte, motorize kırsalların ve tayyarelerin yanında eski insanların harplerde kullandıkları yaylı oklarda yer almıştır.

Muhabire göre, Şarki Afrikada, Habesistanda ve İtalyan somalisinde ileri harekatta bulunan Britanya askerleri, İtalyanlara karşı atıkları oklarla yarığın çıkarak muvaffakiyet kazanıyorlarmış.

Yerli Britanya askerleri ve

ya Habesler, geceleyin yaklaştıkları İtalyan karargâhlarını atıkları alevli oklarla yangına veriyorlarmış. Ok atıcılar, iyi nişancılardan seçiliyormuş. Oklar, 300 metre mesafeye kadar hedefe vasil oluyormuş. Yaylı okların bir hususiyeti de atıldığı esnasında hiç ses çıkarmamasıdır. Bu suretle İtalyan karargâhları yakılmakla iyi neticeler alınıyormuş. Şimdi Şarki Afrikada İngiliz ordularında yerlilerden mürekkep ok atıcı bölükleri de varmış.

### Çöp tenekesine atılan boş dış macunu tüpleri

İsviçrede şimdi her şeyden istifade edilmesine çalışılıyor. Yapılan tedbirler her sene atılan boş dış macunu tüplerinin 37 milyon bulduğunu, bunun 370 ton kalay ettiğini göstermiştir. Bir kilo kalay 8 İsviçre frangi hesabına bu mikdar aşığı yarı 3 milyon İsviçre frangi, yani bir milyon 250 bin lira tutmaktadır. Bu rakam anlaşılınca şimdiye kadar her sene bu kadar mühim bir paranın nasıl so kâğıt atıldığına herkes hayret etmektedir.

Başka memleketlerde İsviçre de olduğu kadar çok dış macunu sarfedilip edilmediğini bilmiyoruz. Fakat muhakkaktır ki so kâğıt atılan tüpler, İsviçrenin küçüklüğü göz önünde tutulursa, her tarafta bir kaç milyon etmektedir. Bunu ilk hesap eden Almanya olmuş, daha harp başlamazdan evvel dış macunu, krem tüplerinin ve işe yarayan şeylerin çöp tenekesine atılmasını yasak etmiştir.

### Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

PERŞEMBE 27 - 3 - 941  
8.00 Program ve memleket saat ayarı  
8.03 Ajans haberleri  
8.18 Müzik: Hafif program (Pl.)  
8.45 Ev kadını — Konuşma  
12.30 Program ve memleket saat ayarı  
12.33 Müzik: Gündüz faslı - Karışık şarkı ve türküler  
12.50 AJANS haberleri  
13.05 Müzik: Gündüz faslı programın devamı  
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)  
13.00 Program ve Memleket saat ayarı  
13.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)  
13.40 Müzik: Pesrev, beste, semai, şarkı ve saz semaileri  
19.10 Konuşma (Seyyahat Raporajları)  
19.30 Memleket saat ayarını, ve ajans haberleri.  
19.45 Konuşma Ziraat takvimi  
19.50 Müzik

Radyo ince saz heyeti  
20.15 Radyo Gazetesi  
20.45 Müzik: Gençler Mandolin takımı - Sadık Talu idaresinde  
21.00 Müzik: Dinleyici istekleri  
21.30 Konuşma (Sihhat saati)  
21.45 Müzik: Radyo orkestrası (Şef: H. Ferid Alnar)  
J. Brahms - İkinci Senfoni, Re. majör  
a - Allegra non troppo  
b - Adagio non troppo  
c - Allegretto grazioso (Quasi andantino)  
d - Allegro con spirito  
22.30 Memleket saat ayarı  
Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nüket Borsası (Fiyat).  
22.45 Müzik: Dans müziği (Pl.)  
23.25 Yarınki Program ve kapanış listesi.

### Zayi hüviyet cüzdanı

Devlet demiryolları tarafından namına verilen hüviyet cüzdanını zayi ettiğinden yenisini almacağı, eskisinin kıymeti kalmadığı ilân olunur.

Mera'nın deposunda  
18808 No. lu Sözlümen  
(228) Sönmezcan

## ilan

### Mersin Belediye Riyasetinden

Mersin Belediye sınırları içinde (39) Damgalı ölçü ve aletlerinin (941) yılı senelik muayene ve damgasına 7 - 4 - 941 tarihinde başlanarak günde 15 müracaat sahibinin işleri görülmek üzere bu ay sonuna kadar muayene hitam bulacaktır.

İlgilerin mühlet içinde sırasile ölçü ve aletlerini muayene ve damgalatırmak üzere temiz ve tamam bir halde belediye ayar dairesine getirmeleri. (222)

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 70-90

### Türkiye Cumhuriyeti

## Ziraat bankası

Kuruluş tarihi: 1888 — Sermayesi: 100,000,000 Türk Lirası. Şube ve ajans adedi: 265

Ziraat ve ticari her nevi banka muameleleri.

Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiye veriyor. Ziraat Bankası'nın kumbaralı ve ihbaratsız tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye verecektir.

4 adet 1.000 liralık	4.000 lira	100 adet 50 liralık	5.000 lira
4 " 500 "	2.000 "	170 " 40 "	4.800 "
4 " 250 "	1.000 "	160 " 20 "	3.200 "
40 " 100 "	4.000 "		

DIKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira dan aşağı düşenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlası ile verilecektir.

Kurallar senede 4 defa 1 Eylül, 1 biricikânun 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir. (2)

## T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiye plânı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR

1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	=	2000 lira,,
3 " 1.000 "	=	3.000 "
2 " 750 "	=	1.500 "
4 " 500 "	=	2.000 "
8 " 250 "	=	2.000 "
35 " 100 "	=	3.500 "
80 " 50 "	=	4.000 "
300 " 20 "	=	6000 "

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinini de denemis olursunuz. (1)